
 

Bijlage 1: 23-05-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 30 april 2019;  

 

gelet op de artikelen 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 19 en 20 van de Huisvestingswet 2014 en de 

artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

tot wijziging van de Huisvestingsverordening van de gemeente Heerde 2015 (1ste wijziging) over te 

gaan. 

 

Artikel I 

Artikel 19, lid 1 wordt gewijzigd als volgt: 

Het zinsdeel: ”en vervalt uiterlijk op 1 juli 2019” komt te vervallen, waarna lid 1 komt te luiden: 

“1. Deze verordening treedt in werking op 1 juli 2015”. 

 

Artikel II 

Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 juni 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


